П Р О Т О К О Л
по подбору детей для направления в ФГБОУ «МДЦ «Артек»

№ 1 08.02.2024 г.

Присутствовали:
Директор ОГБОУДО «Областной центр дополнительного образования» - Н.Н. Курасова
Руководитель Регионального модельного центра дополнительного образования детей

Томской области - А.А. Ванюкова
Специалист Регионального оператора по подбору, комплектованию и направлению

обучающихся Томской области в Детские центры - H.J1. Гольденберг
Секретарь -  А.Ю. Ковтунова

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Утверждение итогового списка группы детей для направления на 3 смену «Крым. Артек.

Россия» в ФГБОУ «МДЦ «Артек».
По 1 вопросу слушали специалиста Регионального оператора по подбору, комплектованию

и направлению обучающихся Томской области в Детские центры Н.Л. Гольденберг.
В соответствии с Приказом 576 от 29.12.2023, в рамках основной и дополнительной квот

путевок на 3 смену 2024 года, определенной Томской области через автоматизированную
информационную систему «Путевка», были проверены заявки обучающихся, заявленные в АИС
«Путевка» для включения в состав группы для направления на 3 смену «Крым. Артек. Россия» в
ФГБОУ «МДЦ «Артек».

В результате работы РЕШИЛИ:

Утвердить следующий состав группы для направления на 3 смену «Крым. Артек. Россия» в
ФГБОУ «МДЦ «Артек»:

№
п/п ФИО ребенка

Наименование
муниципального

образования
Класс Пол Количество

баллов

1. ************** г. Томск 6-й класс Женский 98,28

2. ************** г. Томск 6-й класс Женский 98,16

3. ************** Томский р-н 6-й класс Женский 83,46

4. ************** г. Томск 6-й класс Женский 72,78

5. ************** Томский р-н 7-й класс Женский 75,93

6. ************** г. Томск 7-й класс Женский 54,74

7. ************** г. Томск 8-й класс Женский 132,58

8. ************** г. Томск 8-й класс Женский 120,645

9. ************** Молчановский р-н 8-й класс Женский 58,86

10. ************** Томский р-н 8-й класс Женский 57,72

11. ************** г. Томск 9-й класс Женский 100,8

12. ************** г. Томск 9-й класс Женский 81,36

13. ************** г. Томск 9-й класс Женский 47,76

14. ************** г. Томск 10-й класс Женский 188,4

2

15. ************** г. Томск 10-й класс Женский 75,66

16. ************** г. Томск 11-й класс Женский 124,02

17. ************** г. Томск 11-й класс Женский 67,41

Директор ОГБОУДО «Областной центр
дополнительного образования»

Руководитель Регионального модельного
центра дополнительного образования детей
Томской области

Специалист Регионального оператора

Секретарь

Н.Н. Курасова

А.А. Ванюкова

Н.Л. Гольденберг

А.Ю. Ковтунова